Ofício Vereador Nº 697/2018
São Roque, 16 de outubro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a manutenção no ponto de ônibus, localizado no Bairro Volta Grande, Distrito de São João Novo, sentido São Roque.

Tal solicitação se faz justa e necessária, visto o precário estado de conservação em que se encontra o referido ponto de ônibus, com pichações, além de o assento estar demasiado baixo (fotos em anexo), o que propicia a subida de animais tais como cachorros e gatos, que fazem ali mesmo suas necessidades, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

cabo jean
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

 São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2018 - 15:03 6647/2018